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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K04005050J

2. Data e Regjistrimit 11/10/2000
3. Emri i Subjektit GEORGAKIS  SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2000
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2000

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce  Bulgarec Dishnice Rruga Nacionale Korce-Bilisht, 
Dishnice. 
20.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i artikujve te 

ndryshem industrial, artikujve hidraulike, elektrike, elektro-
shtepiake, pjese kembimi etj.Tregtim kollona betoni dhe 
montim bashke me aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme 
bujqesore.Punime hidraulike dhe ngrohje - ftohje.
Anestis Georgakis10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 13/11/2018                Deri: 13/11/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AthanasiosGeorgakis
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.350.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AnestisGeorgakis
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.350.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, 
Pallati Ales - Konstruksion, Perballe Karburantit Korce 
Korçe  KORCE Automjet Rimorkio me targe ACR 007. 
Korce Korçe  KORCE Automjet Seat Ibiza me targe AA 904 
BC. Korce Korçe  KORCE RRUGA DISHNICE- KORCE 
Korce Korçe  KORCE Automjet Man Kamion me targe AA 
671 HF. Korce Korçe  KORCE Automjet Benz Sprinter me 
targe AA 519 RG. Korce Korçe  KORCE Automjet Benz 
Vario me targe AA 578 HV. Tirane  Kashar KASHAR 
Rruga Teodor \keko, Unaza e Re, Pallati Ales-Konstruksion, 
Objekti nr.52. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEORGAKIS  SHPK
E-Mail: georgakis-shpk@hotmail.com  
Telefon: 0863 20837 0694056986 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-049633-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/09
/2000

Numri i Vendimit:24436, Gjykata:Tirane
Te dhenat e regjstrimit fillestar :  Emri i subjektit: “GEORGAKIS"; Forma juridike: 
SHPK; Data e regjistrimit: 27.09.2000; Data e themelimit : 25 /09 / 2000; Kapitali: 100 
000 leke. Ortak i vetem: Anestis Georgakis ; Selia eshte: Dishnice-Korce; Kohezgjatja  e 
papercaktuar; Administrator: Anestis Georgakis;  Objekti: Import-eksport,tregeti me 
shumice e pakice artikuj industriale te ndryshem,ndertimi,elektromekanike dhe pjese 
kembimi automjetesh.

Lista e Dokumenteve:
R 29-Nr-22-EK-noeli-05-December-20070014.pdf

05/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-160888-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87819BE8-0629-40A4-9332-0EB6A522F3E2
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raporte administrimi (nëse ka)

10/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-485676-01-11

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Unaza e Re, Godine 3 Kateshe, Ne Krah te Alertit, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/04/2012 Numri i ceshtjes: CN-758824-04-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 18.04.2012  ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0863 20837")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         ;         Bulgarec;         Dishnice;         
Rruga Nacionale Korce-Bilisht, Dishnice.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
DRENOVE;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Jorgaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/09/2000")            u be              ("20/04/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Jorgaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/04/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-029026-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 07.03.2013 per 
hapjen dhe mbylljen e nje adrese dytesore dhe deklarimin e numrit te telefonit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB2BCA9-9AC1-4FEE-AB5D-363F0A14923A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17A3C762-D60A-468D-A252-5E17DBDD6692
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D3EF527-DC4F-43EB-9452-8AD78E96D261
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E99F8CA-3460-4398-8335-952312C687A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E99F8CA-3460-4398-8335-952312C687A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2F5951-5C0E-4503-8008-DED71360D7A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833204CD-AB96-4FD7-A56A-9B468D28AFB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83473A8C-5CF8-40EC-B71A-2AEE46F7D698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F91FCD7E-68B1-40A9-9796-39097F39F372
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9590333D-4CCB-432C-ABBA-79720E56DE70
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Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("0694056986")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor Keko, Unaza e Re, Pallati Ales - Konstruksion, Perballe Karburantit;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Unaza e Re, Godine 3 Kateshe, Ne Krah te Alertit, Kati II;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

17/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-396234-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimi te ortakut te vetem date 13.03.2014 ku 
eshte vendosur: Hapja  e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 9, Rruga Midhi Kostani, Tek Kompleksi Samarina;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-645323-09-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-021439-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2012

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

04/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-079280-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFC2A60-BC6E-4553-AF35-3C459BDF6891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378B07C1-06AD-4431-834C-F9203F507FB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85AC0102-1CF7-4041-AB88-DE5A0B4E8162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5533DF-1F6E-46B2-B3F2-2ACCB7C9A3B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A3AD6A9-93DD-4A8F-91F6-829ED2AFDEA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EBC21-F23B-4EC7-9ADE-5666723C7CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD2EBC21-F23B-4EC7-9ADE-5666723C7CBF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F35A17D6-9767-49D8-B357-AC1557373198
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174107-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-510486-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.01.2016 per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Lagjja 
9, Rruga Midhi Kostani, Tek Kompleksi Samarina;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

14/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-751648-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-773878-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EF1F61F-239F-4F71-80FC-28B4C5734192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7124879-CF25-4278-9EDF-66DC54B542E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7124879-CF25-4278-9EDF-66DC54B542E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7322A840-4213-44EC-ACFA-A920B7C50318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15506F9B-B057-458E-B125-73B942BF29B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3293706-B8AD-46FE-8AB6-833A66F9B8BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95A181E8-2E1E-445E-A5E6-C93AE82311A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A473348-D2CB-475C-B5AB-DCD1FB1429B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0243A356-CE42-4F19-A55B-941DCEB21281
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD56653-3662-41BA-AE36-9733D624C4DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11BDC40A-E18C-4D60-9887-8DBD8EC16107
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D31788F-E865-434F-87BA-AB7CE4FB9C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0ECB2ED-D823-4D3A-AE0C-E44704A49285


6

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971640-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-261655-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 26.04.2017, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Jorgaqi")                    , 
Nga Data ishte                      ("20/04/2012")            u be              ("26/04/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Nesti Jorgaqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/04/2017")            u be              ("26/04/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-269889-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vertetimit Nr.337/1 seri.,date 02.05.2017, leshuar 
nga Njesia administrative Mollaj, ku me ane te se ciles vertetohet se Z.Nesti Jorgaqi dhe 
Z.Anestis Georgakis jane i njejti person.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Anestis Georgakis")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Nesti Jorgaqi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anestis Georgakis")                      Nga data 
"26/04/2017             Ne daten "26/04/2022
eshte larguar administratori:            ("Nesti Jorgaqi")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83EA7B65-066C-47E6-B2B6-08249E58D474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22AEBB0-00CC-4FDE-B2DE-250026FF2670
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20ECC1AD-1293-45BA-BF61-F7C65624F53B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7583664F-DFEA-4918-BA2F-E3F160E5DF8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B2415A7-8664-4E39-ACDE-2D98C106DF58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51261204-5B83-4526-A1F6-02BF93E81A34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AEDB83D-D2AA-4811-AAB8-85C526E1B41D
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07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-366473-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit vjetor 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-760612-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 26.04.2018 per ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Import-eksport,tregeti me shumice e pakice artikuj industriale te 
ndryshem,ndertimi,elektromekanike dhe pjese kembimi automjetesh")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial, 
artikujve hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, pjese kembimi etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-882040-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i bilancit 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-961686-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 23.09.2018 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Dashnor Memishi per hartimin e raportit per rritjen e kapitalit 
. Depozitimi i raportit te ekspertit date 25.05.2018. Depozitimi i vendimit te ortakut te 
vetem date 27.09.2018 ku eshte vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e 
kapitalit. Deklarim i postes elektronike (e-mail).
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "20.700.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "20.700.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("georgakis-shpk@hotmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anestis Georgakis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.700.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anestis Georgakis")                    , Numri i aksioneve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EF1DE5D-EF14-4F00-9C00-25695E7DCD8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC91DCF6-E476-4E4A-9DC2-3F937AFDC320
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26385C10-694C-47B3-8369-72A6318A8B05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C82E893A-94AA-4F27-B039-7EF8801776EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0120015F-12E2-4961-BF78-289E763467E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3822D8-08D9-4DA3-8F53-12C15334290E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D885C9DD-4D45-4022-8E1F-A872404CFCF5
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ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

05/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-015082-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 13.11.2018, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe riemerimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 5306 Rep. Nr. 5278 Kol. date 13.11.2018 per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "20.700.000,00"          u be            "10.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Athanasios Georgakis")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "10.350.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anestis Georgakis")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("20.700.000,00")            u be              ("10.350.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Anestis Georgakis")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anestis Georgakis")                    
, Nga Data ishte                      ("26/04/2017")            u be              ("13/11/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Anestis Georgakis")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("26/04/2022")            u be              ("13/11/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

10/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-058128-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.01.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
industrial, artikujve hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, pjese kembimi etj.")          u be            
("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem industrial, 
artikujve hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, pjese kembimi etj.Tregtim kollona 
betoni dhe montim bashke me aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme bujqesore.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BC9C890-C341-4492-8330-1E6746332006
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52FD9F5-B5BB-4D03-ACB1-603443781440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7615E3EB-7CB6-4C5C-959F-C8114E64218E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ADD815C-8FC6-438C-A7A8-C9E2CC5DEED1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F74A6A0-2F15-4348-87EA-F4959084BF62
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Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-077364-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.01.2019, ku eshte vendosur, 
hapja e disa adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Benz Sprinter me targe AA 519 RG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Seat Ibiza me targe AA 904 BC.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Man Kamion me targe AA 671 HF.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Benz Vario me targe AA 578 HV.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Automjet Rimorkio me targe ACR 007.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156711-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 01.04.2019 per miratimin e dy 
ortakëve të shoqërisë Anestis Georgakis dhe Athanasios Georgakis të kenë të drejtën të 
nënshkruajnë transaksione dhe të tërheqin informacion për nevojat e shoqërisë në të gjitha 
bankat ku kjo shoqëri ka llogari.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280237-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezimi i Bilancit 2018

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569839-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77B4D4E8-88D2-45F6-948F-6AA52E021767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=526963A6-54D5-4A14-BB7C-ECE3C8DA980C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF3F73F-B6EC-46C6-9D4A-D1437342AF2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE490BD6-3692-42BC-B2A4-7B51FEE5435E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB36A3A5-5616-4482-A297-D4ED720E1849
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Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

12/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-600788-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
07.10.2020 ku eshte vendosur: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Rruga Teodor \keko, Unaza e Re, Pallati Ales-Konstruksion, Objekti nr.52.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-606470-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 19.10.2020 per  shtim objekti 
veprimtarie
Objekti ishte            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i artikujve te ndryshem 
industrial, artikujve hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, pjese kembimi etj.Tregtim 
kollona betoni dhe montim bashke me aksesoret e tyre dhe punime te ndryshme 
bujqesore.")          u be            ("Import-eksport, tregti me shumice dhe pakice i 
artikujve te ndryshem industrial, artikujve hidraulike, elektrike, elektro-shtepiake, 
pjese kembimi etj.Tregtim kollona betoni dhe montim bashke me aksesoret e tyre dhe 
punime te ndryshme bujqesore.Punime hidraulike dhe ngrohje - ftohje.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-755289-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci 2020

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2337DD4-51F4-4A91-8D14-3E3C578F3ADE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A8EA1AB-D76B-4D26-B8D4-93A3C21C6824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1115E7F-1EAC-4C1A-8DA3-AB0F6D64BD57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776DBE3E-375E-4778-BF10-DB528E2E2E77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585BD1F0-04FC-4758-92EC-E6AB1BAF8F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=585BD1F0-04FC-4758-92EC-E6AB1BAF8F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50C28E9-B4A0-4035-BF6E-FC19B13FF0E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=458B00F6-5F88-40D3-B7DE-F222FC3900BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9B81171-04CF-4D4A-B891-0B19BBD128F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99C1BA45-7C73-4775-B2AE-386281B91E85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2C5FBF4-C1FD-4A90-AE1C-4DE40C80659D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8773B49E-29D8-4E53-8199-A1CAC24A6474
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AF902FC-C8E7-472F-8EC6-BFB8E9D3D1AC
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Datë: 21/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


